
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-174/25.09.2020 г. 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-1312-1/23.09.2020 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

62/05.08.2020 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с входящ № 

ПО-09-1312 от 31.08.2020 г. в офис Бобошево на ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и 

Бобошево 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Усойка, ЕКАТТЕ 75174, община Бобошево, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2020/2021 

година, както следва: 

 

1. БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 14.874 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 8.855 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 40, 41, 42, 43, 44, 45, 69, 70 

Обща площ: 23.729 дка 

 

2. ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 70.017 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 46.559 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 14, 22, 23, 24, 56, 57, 1, 50, 51, 

53, 54, 71 

Обща площ: 116.617 дка 

 

3. ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 84.944 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 38.191 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 21, 30, 46, 52, 58, 59, 60, 20, 25, 

39, 37, 63, 72, 73, 78 

Обща площ: 123.156 дка 

 

4. ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 10.057 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 20.558 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 31, 47, 49, 64 

Обща площ: 30.615 дка 

 

5. ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 34.083 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 33.222 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9, 34, 35, 38, 16, 17, 18, 19, 65, 66 

Обща площ: 67.305 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

 

6. КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 14.445 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.099 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8 

Обща площ: 14.544 дка 

 

7. СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ НИКОЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 113.969 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 44.850 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11, 12, 28, 32, 48, 4, 6, 7, 10, 13, 

15, 26, 27, 33, 36, 55, 61, 62, 74, 75, 76, 77 

Обща площ: 158.864 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Усойка, община Бобошево и в сградата на офис Бобошево на Общинска служба по 

земеделие - Кочериново с офиси Рила и Бобошево, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Бобошево и Областна дирекция „Земеделие” –  Кюстендил.  

 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Усойка, община Бобошево. 

 

 

 

ДИРЕКТОР:        /п/ 

                    /Д. ХРИСТОВА/ 



 

 

 
Вх. № ПО-09-1312/31.08.2020г. 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

неразделна част от Заповед № РД-04-174/25.09.2020г. 
Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2020/2021 година 
 

за землището на с. Усойка, ЕКАТТЕ 75174, община Бобошево, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 40   156.27 1.869 28.03 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 41   156.74 2.491 37.36 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 41   156.73 1.491 22.37 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 42 76.17 3.534    

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 42   76.5 1.338 20.08 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 42 76.8 1.107    

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 42   76.18 0.142 2.13 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 43 45.18 2.177    

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 43 45.40 0.170    

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 43   45.21 0.032 0.48 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 44 159.21 2.498    

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 44 159.78 2.458    

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 45   54.49 1.491 22.37 

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 69 45.5 0.994    

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 69 45.42 0.572    

БОРИСЛАВ КИРИЛОВ СТОЯНЧЕВ 70 45.19 1.364    

ОБЩО за ползвателя (дка)   14.874  8.855 132.82 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 5   82.1 1.535 23.02 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14 159.69 2.085    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14 159.34 1.980    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14 159.79 1.500    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14   159.5 0.995 14.93 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14   159.41 0.804 12.06 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 14   159.55 0.700 10.50 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 22   42.2 1.075 16.12 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 22   69.2 0.671 10.07 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 22   69.1 0.663 9.95 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 22   69.3 0.335 5.03 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 23 78.2 2.958    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 23 78.1 2.709    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 23   78.12 2.297 34.46 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 23   78.13 1.988 29.82 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 23 78.6 0.962    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 23   78.14 0.550 8.25 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.31 4.482    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.6 2.997    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.17 2.826    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.32 2.746    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.20 2.486 37.29 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.26 1.956 29.33 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.29 1.917 28.75 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.15 1.796 26.94 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.35 1.688 25.33 



 

 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.44 1.686    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.43 1.683    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 76.1 1.645    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.2 1.506    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.1 1.495 22.43 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.10 1.493 22.40 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.37 1.479 22.19 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.3 1.408    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 76.33 1.166    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.38 1.141 17.11 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.27 1.034    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.23 1.003 15.04 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.47 1.001    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.13 0.999    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.24 0.987    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   76.29 0.983 14.74 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.12 0.971 14.56 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.21 0.958 14.37 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   76.22 0.955 14.33 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.40 0.932    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.28 0.902 13.53 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.41 0.884    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.36 0.699    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 76.11 0.537    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.30 0.503    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.33 0.497 7.45 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.14 0.370 5.56 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   76.5 0.353 5.30 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   76.25 0.328 4.92 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.16 0.219 3.29 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24 45.19 0.137    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   45.9 0.082 1.24 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 24   76.18 0.082 1.23 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56   99.12 4.153 62.30 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56 99.17 3.193    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56 99.20 2.398    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56   99.8 1.307 19.60 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56   99.7 1.140 17.10 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56 99.15 1.106    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56 99.23 0.997    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56   99.18 0.994 14.91 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56   99.32 0.957 14.35 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56 99.14 0.935    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56 99.13 0.819    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56 99.3 0.689    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 56   99.19 0.625 9.37 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 57 76.28 2.935    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 57   76.2 0.139 2.09 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 57 76.3 0.024    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 1 159.32 1.410    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 1 159.14 0.520    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 1 159.15 0.501    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 50 159.50 1.981    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 51 69.5 0.627    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 51   69.6 0.531 7.96 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 51   69.7 0.138 2.07 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 53 78.3 2.794    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 53 78.5 1.220    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 54 78.7 0.535    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 54 78.9 0.402    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 54   78.8 0.328 4.92 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 54 78.10 0.204    



 

 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 54   78.15 0.123 1.84 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 71 99.9 2.951    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 71 99.22 1.446    

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 71   99.1 1.356 20.34 

ВАЛЕНТИНА ИЛИЕВА НИКОЛОВА 71 99.11 0.276    

ОБЩО за ползвателя (дка)   70.017  46.559 698.38 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

2   149.35 4.374 65.61 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

2   149.20 4.099 61.49 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

2 149.11 3.473    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

2 149.30 3.186    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

2 149.8 2.969    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

2 149.23 2.006    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

2 149.10 1.995    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

2 149.24 1.015    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

21   133.9 1.899 28.48 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

21 133.2 0.613    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

21 133.4 0.368    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

21 133.7 0.196    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

21 133.5 0.089    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30 65.10 2.927    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30   65.1 1.416 21.25 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30   65.16 1.292 19.37 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30 65.20 0.954    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30 65.6 0.873    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30   65.15 0.805 12.08 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30   65.12 0.798 11.97 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30 65.8 0.789    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30   65.14 0.697 10.46 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30   65.17 0.495 7.43 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30 65.11 0.491    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30   65.21 0.301 4.51 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30   65.23 0.267 4.00 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

30 65.2 0.182    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

46 103.22 5.660    



 

 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

46 103.15 1.500    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

46   103.24 0.791 11.87 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

46   103.10 0.697 10.45 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

46   103.8 0.562 8.43 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

46   103.19 0.265 3.97 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

46   103.18 0.176 2.63 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

52 156.26 5.502    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

52 156.10 1.902    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

52   156.39 0.030 0.45 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

52   156.31 0.016 0.25 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

58   102.22 2.012 30.18 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

58   102.23 1.798 26.97 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

58   102.21 1.001 15.01 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

58   102.19 0.904 13.56 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

58   102.16 0.496 7.44 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

58   134.3 0.336 5.04 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

58   102.15 0.298 4.48 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

58 102.18 0.198    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

58 102.17 0.197    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

58 134.5 0.182    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

59 63.6 8.725    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

59 63.4 3.858    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

59 63.7 2.905    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

59 63.3 2.264    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

59 63.15 1.836    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

59 63.12 1.186    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

59 63.14 0.963    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

60 63.3 1.125    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

60 63.15 0.922    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

60 63.9 0.811    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

60   63.21 0.592 8.87 



 

 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

60   63.17 0.198 2.97 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

60 63.12 0.161    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

20   103.26 2.733 40.99 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

20   103.42 2.246 33.69 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

20   103.7 0.681 10.22 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

25 63.9 1.144    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

25   63.21 1.063 15.95 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

25   63.1 0.745 11.18 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

39 102.14 1.699    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

39   102.10 1.062 15.93 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37   149.33 1.678 25.17 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37 149.14 1.001    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37 149.5 0.936    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37 149.1 0.932    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37 149.6 0.931    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37 149.2 0.927    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37 149.13 0.920    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37 149.18 0.781    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37 149.4 0.732    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37 149.15 0.608    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37 149.28 0.401    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37 149.21 0.350    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

37   149.16 0.347 5.20 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

63 65.9 3.103    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

63 65.18 2.219    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

63 65.19 0.640    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

72 102.2 0.630    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

72   102.6 0.269 4.03 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

72   102.9 0.267 4.00 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

73 59.3 2.884    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

78 102.11 0.778    



 

 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

78 102.1 0.666    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

78 102.12 0.492    

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

78   102.28 0.487 7.30 

ВЕСЕЛА КРАСИМИРОВА 

НИКОЛОВА-ИВАНОВА 

78 102.4 0.145    

ОБЩО за ползвателя (дка)   84.944  38.191 572.87 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.38 3.519 52.79 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31 103.25 2.995    

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.27 2.001 30.01 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.31 1.926 28.88 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.35 0.920 13.81 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.28 0.892 13.39 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.39 0.830 12.45 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.41 0.790 11.84 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.50 0.777 11.66 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.33 0.689 10.34 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.30 0.488 7.32 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.29 0.483 7.25 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.46 0.349 5.23 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.47 0.284 4.26 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.52 0.214 3.20 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 31   103.40 0.115 1.72 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 47 103.36 1.728    

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 47   103.8 1.199 17.98 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 47 103.2 0.961    

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 47 103.37 0.849    

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 47   103.32 0.823 12.34 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 47 103.51 0.801    

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 47 103.1 0.793    

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 47   103.24 0.480 7.20 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 47 103.49 0.299    

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 47 103.22 0.193    

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 49   100.110 2.360 35.40 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 49 100.92 0.873    

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 49   100.71 0.811 12.17 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 64 103.48 0.566    

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 64   103.16 0.319 4.79 

ГЕОРГИ ИВАНОВ ГЕОРГИЕВ 64   103.14 0.289 4.33 

ОБЩО за ползвателя (дка)   10.057  20.558 308.37 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 9 141.8 10.821    

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 9 141.1 3.698    

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 9 141.7 3.619    

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 9 141.6 2.889    

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 9 141.2 2.351    

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 34 125.13 3.386    

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 34   125.10 2.342 35.13 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 34   125.11 1.070 16.05 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 34 125.9 0.913    

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 35   122.7 3.809 57.13 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 35   122.6 3.133 47.00 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 35   122.5 0.730 10.95 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 35   122.4 0.415 6.22 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 38   125.53 2.250 33.75 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 38 125.51 1.745    

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 38   125.52 0.970 14.55 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 16 125.14 2.518    

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 16   125.7 0.499 7.48 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 17   122.11 1.635 24.53 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 17 122.13 1.383    



 

 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 17   122.12 0.845 12.68 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 18   125.49 2.255 33.82 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 18   125.48 2.028 30.42 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 18   125.47 1.170 17.55 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 19   125.58 1.028 15.42 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 19   125.59 1.015 15.23 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 19   125.60 0.130 1.94 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 65   122.19 3.371 50.56 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 65   122.16 1.233 18.49 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 65   122.17 0.820 12.30 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 65   122.18 0.795 11.93 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 66   122.21 1.032 15.48 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 66 122.23 0.762    

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 66   122.22 0.544 8.16 

ИВАН МИХАЙЛОВ БИЛЯРСКИ 66   122.24 0.104 1.57 

ОБЩО за ползвателя (дка)   34.083  33.222 498.33 

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 96.2 2.773    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 96.9 2.728    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 96.8 2.519    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 94.3 2.409    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 96.4 2.321    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 96.17 0.973    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8 96.16 0.721    

КИРИЛ ЙОРДАНОВ КИРИЛОВ 8   96.7 0.099 1.48 

ОБЩО за ползвателя (дка)   14.445  0.099 1.48 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 100.95 6.454    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   100.5 4.662 69.93 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   100.36 1.597 23.95 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 100.2 1.552    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 100.6 1.452    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11 100.43 1.419    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

11   100.42 1.129 16.94 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12   100.31 2.394 35.90 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 100.4 2.272    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 100.39 2.145    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 100.59 1.594    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 100.97 1.545    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12   100.38 1.431 21.47 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 100.49 1.425    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 100.104 1.198    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 100.103 1.088    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12   100.87 0.956 14.35 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12   100.55 0.951 14.27 



 

 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 100.62 0.950    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 100.90 0.913    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 100.65 0.799    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12 100.14 0.195    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

12   100.107 0.057 0.86 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28 100.15 3.089    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28 100.44 2.279    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28 100.77 1.692    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28 100.84 1.468    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28   100.89 1.155 17.33 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28 100.64 0.994    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28   100.73 0.829 12.44 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28 100.34 0.800    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28   100.66 0.702 10.53 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28   100.29 0.685 10.27 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28 100.3 0.473    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28   100.78 0.421 6.32 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

28 100.1 0.352    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

32 71.16 15.906    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

32 71.17 7.090    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

32 71.15 2.150    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

32   71.18 0.026 0.39 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48 100.82 2.312    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48 100.7 1.996    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48   100.22 1.722 25.83 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48   100.33 0.401 6.02 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48 100.21 0.401    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48   100.13 0.374 5.61 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48   100.71 0.111 1.66 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

48   100.110 0.073 1.09 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 100.11 1.778    



 

 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4   100.30 1.223 18.34 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 100.32 0.444    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

4 100.60 0.356    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

6 100.82 1.979    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

7 71.6 5.762    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

7 71.11 3.937    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

7 71.12 3.854    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

7 71.10 3.798    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

7 71.4 0.397    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10   71.34 3.150 47.24 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 71.35 1.500    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10 71.32 0.600    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

10   71.31 0.220 3.30 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

13   71.28 2.424 36.36 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

15   71.49 2.287 34.31 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

15   71.52 1.411 21.17 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

15   71.53 0.592 8.88 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

15 71.50 0.073    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

26 71.21 1.267    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

27 99.11 2.945    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

27 99.2 1.886    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

27 99.28 1.768    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

27   99.29 1.409 21.13 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

27 99.9 0.938    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

33   100.45 2.908 43.61 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

36 100.98 1.622    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

55   100.57 3.362 50.43 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

55 100.58 1.691    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

55 100.8 0.848    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

55   100.105 0.533 7.99 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

55 100.101 0.323    



 

 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

61 100.19 1.800    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

61   100.74 1.697 25.46 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

61 100.35 0.989    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

61 100.91 0.696    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

61   100.41 0.594 8.91 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

61 100.54 0.412    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

61 100.48 0.036    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

62 100.100 1.002    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

62 100.72 0.985    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

62 100.106 0.650    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

62   100.10 0.170 2.56 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 71.46 1.079    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74 71.45 0.526    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

74   71.44 0.263 3.94 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

75   71.26 1.777 26.65 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

76 71.24 0.902    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

76   71.23 0.511 7.66 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

77 71.54 1.120    

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

77   71.55 0.615 9.22 

СВЕТОСЛАВ КРАСИМИРОВ 

НИКОЛОВ 

77   71.56 0.030 0.44 

ОБЩО за ползвателя (дка)   113.969  44.850 672.76 

 




	1 Заповед Усойка
	2 Споразумение Усойка
	3 Усойка карта

